[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2020 г.
№ 219
   г. Ливны
Об образовании передвижного

избирательного участка
В целях организации непрерывности процесса голосования при проведении общероссийского голосования по поправкам к Конституции Российской Федерации 1 июля 2020 года в случаях возникновения внештатных ситуаций на стационарных избирательных участках, связанных с необходимостью эвакуации участковых избирательных комиссий, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Ливенского района постановляет:

1. Образовать передвижной избирательный участок на базе транспортного средства, находящегося в оперативном управлении БУ ОО «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (по согласованию), УАЗ-220695-03, регистрационный номер С 529 СО 57; водитель Бачурин Николай Васильевич.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 22 августа 2019 года № 278 «Об образовании передвижного избирательного участка».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области.
4. Управлению организационной и правовой работы (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации района Н.А. Болотскую.
Глава района

Ю.Н. Ревин